
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ 

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №945

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за рошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
, Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

І



ЗАТВЕРДЖЕНО
" Наказ Міністерства освіти 

і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№945

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування;

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12430426 114976
9

Артамонов Максим Олександрович 012805 X23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0169158 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,420

2 12283561 114976 
9

Джура Олександр Володимирович 012817X23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. -0167752 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,228

1



3 Г2177039 114976 
9

Свирський Кіріл Миколайович 012X24 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262505 Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

144,404

4 12598162 114976
9

Федорчук Ольга Андріївна 027547 Х23 30.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0149778 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,532

5 12041092 114976 
9

Шандренко Максим Вікторович 012812 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0174195 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,420

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освітй 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№ 945

081 Право Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізички 
х та/або
юридич 
них осіб

LI 
LI 3j\f

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

TD
 ко

нк
ур

сн
ої

 пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єди ного вступно го 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредмет ного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12232393 124588 
9

Бондарчук Олег Ігорович 013933 Е23 16.06.2023
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р.-0054710 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

151,164

2 12528907 124588 
9

Роев Єгор Дмитрович 013936 Е23 16.06.2023
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р.- 0180904 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

152,256



3 12637869 124588
9

Шумко Максим Володимирович 013919 Е23 16.06.2023
Диплом молодшоц) 
спеціаліста

2023р. - 0240853 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,484

4


